
DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení 
§ 2586 a násl. občanského zákoníku, na akci

OA a HŠ Třebíč - stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč
Sirotčí 63/4
674 01 Třebíč
IČ: 66610699
DIČ; neplátci DPH
ID datové schránky; 2szh7q
Tel.; 734 797 074
E-mail; info@oahstrebic.cz
Bankovní spojení; KB, a.s. Třebíč
Č.Ú.; 3538711/0100
Zástupce pro věci smluvní; Mgr. Kamil Novák, ředitel školy
Zástupce pro věci technické; Ing. Iva Kršňáková, zástupkyně ředitele, 

Radek Pokorný, vedoucí správy budov

Zhotovitel:
C.U.B.E. s.r.o.
Nad Zámkem 1072
674 01 Třebíč
IČ; 28267419
DIČ; CZ28267419
ID datové schránky; kq2wz5m
Tel.; 606 224 941
E-mail; info@cube-proiektv.cz
Bankovní spojení; Fio banka, a.s., pobočka Třebíč
Č.Ú.; 2900603738/2010
Statutární zástupce; Saša Melicharová, jednatelka společnosti
Zápis v obchodním rejstříku; vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 57458

stránka 1 z 3



článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“) je 
změna předmětu díla v důsledku částečné změny zadání pro provedení projektových prací, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto skutečnosti tedy nemohly být zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku. Tato změna nemění celkovou povahu předmětu plnění a je proto 
posouzena jako nepodstatná změna původního závazku. Předmětem dodatku je dále změna 
termínu dokončení z důvodu vyprojektování změn. Cena za dílo vyplývající ze Smlouvy se 
nemění.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2 a 12 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1. kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu těchto víceprací a 
méněprací:
Obsah projektové dokumentace, související činnosti a služby:
Projektová dokumentace pro povolení provádění stavby
3a) Architektonicko-stavební řešení
3a-1) Přistavěný výtah v severozápadní části objektu nebude součástí projektové 
dokumentace a bude nahrazen pohyblivou plošinou pro zajištění bezbariérového přístupu do 
1.NP budovy hotelové školy, umístěné na stávajícím rameni vnitřního schodiště v západní 
části budovy, včetně úpravy navazujících venkovních zpevněných ploch.
3a-2) Původně navržená jídelna v novém dispozičním řešení cvičné kuchyně bude 
nahrazená technologicky vybaveným degustačním a baristickým koutem, který bude 
součástí kuchyně, s možností oddělení.
3d) Technika prostředí staveb

3d4) Vzduchotechnika, MaR
3d4-1) Strojovna vzduchotechniky pro větrání provozu cvičné kuchyně bude umístěná 
prioritně v technické místnosti v úrovni 1.NP.

4) Projednání stavebního záměru se správci inženýrských sítí a ostatními účastníky 
povolovacího řízení, zajištění souhlasných závazných stanovisek a vyjádření všech 
účastníků řízení nutných pro vydání povolení provádění stavby.

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená a nemění se. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 
a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 

stránka 2 z 3



správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Třebíči, dne 30. 11.2021

Nad Zémken IO7B €74 Ol TMwř 
moWk (+420) €06 S4 941 
c-maik lnŤo@cubc-prc>)^(tuc 

ič esa 67 4a 
DIÓ <32326743

.......................... wvm/<CU.B6'PROJC XTt.cz....................

Saša Melicharová, 
jednatelka společnosti C.U.B.E. s.r.o.

V Třebíči, dne 30. 11. 2021

akademie Dr. Albína Bráfe,
, . ■' 3 Jazyková íkola
P vem státní jazykové zkoušky Třebíč 

SIrotčíA, 674 01 Třebíč
1066610699 fío)

Mgr. Kamil Novák, 
ředitel školy

Stránka 3 z 3


